
 

Tel
Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 

Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella
paee03100g@istruzione.it

Direzione:   email  

 
 
Oggetto:  Graduatorie di Istituto di I e II fascia del personale ATA a.s. 2018/2019. Pubblicazione.
 
 

               Vista la nota  m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U
provincia di Palermo. 
 Vengono pubblicate le predette graduatorie all’Albo dell' Istituto Scolastico, giorno 27 agosto 2018 al seguente indirizzo 
http://www.scuolasalgari.gov.it/; 
Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di 
punteggio con cui si figura nelle corrispondenti graduatorie permanenti definitive (I fascia), nonché ad esaurimento costitui
del D.M. n. 75 del 19/04/2001 e del D.M. n. 35 del 24/03/2004 (II fascia).

              la pubblicazione nella sezione Albo digitale del sito web di questa scuola della graduatoria 
scolastico 2017/18 del personale docente infanzia e primaria come già pubblicata in data 21/08/2017;
 A norma dell'art. 10, co.2 del D.M. n. 374 del 1/6/2017 a
31/08/2017 , termine di 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie,
medesima. 
 
 
 

 

Circolo Didattico Statale 

Emilio Salgari 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 
Codice fiscale 80016020820 

Telefoni sede centrale  091441493-0916477710 
Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia)

Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671
paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.istruzione.it 

  maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.gov.it

All'Albo del sito Web della scuola 

Graduatorie di Istituto di I e II fascia del personale ATA a.s. 2018/2019. Pubblicazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014625.21-08-2018  Ufficio I - Ambito Territoriale per la 

Vengono pubblicate le predette graduatorie all’Albo dell' Istituto Scolastico, giorno 27 agosto 2018 al seguente indirizzo 

tte graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di 
punteggio con cui si figura nelle corrispondenti graduatorie permanenti definitive (I fascia), nonché ad esaurimento costitui

D.M. n. 75 del 19/04/2001 e del D.M. n. 35 del 24/03/2004 (II fascia).  
 
 

DISPONE 
 
 
 

la pubblicazione nella sezione Albo digitale del sito web di questa scuola della graduatoria provvisoria d'istituto 
docente infanzia e primaria come già pubblicata in data 21/08/2017; 

A norma dell'art. 10, co.2 del D.M. n. 374 del 1/6/2017 avverso le graduatorie provvisorie di II e III fascia
alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda 

 

0916476869(infanzia) 
Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

www.scuolasalgari.gov.it 
 
 
 

A tutte le istituzioni Scolastiche 
 di Palermo e Provincia 

 
All'Albo del sito Web della scuola  

 

Ambito Territoriale per la 

Vengono pubblicate le predette graduatorie all’Albo dell' Istituto Scolastico, giorno 27 agosto 2018 al seguente indirizzo 

tte graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di 
punteggio con cui si figura nelle corrispondenti graduatorie permanenti definitive (I fascia), nonché ad esaurimento costituite ai sensi 

d'istituto 2^ fascia, per l'anno 

provvisorie di II e III fascia è ammesso reclamo entro il 
esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Maria Pizzolanti 

firma autografa omessa ai sensi  
dell'art.3 del D.Lgs.n.39/1993 

 
                                                                                              
 




